Albertus IV dux Austriae, supplicationibus indulgens Willelmi

et Leopoldi fratrum , pariter Austriae ducum , arbiter electus, nach

ihrer Hindergang Briefsage die Sy baiderseitt uns darüber geben

habent, controversiam inter eos subortam super provinciis admini-

strandis ac proventibus ex iis capiendis, definit, Portunaonis Willelmo

attributo.

Ex codice Coronini edidit documentum Rauch in Herum austriacarum scriptores,

III, p. 433—442.

CXXXI.

(1405, 22 martii, Portusnaonis.)

Portasnaonenses referunt per Antonium Sylarinum legatnni Willelmo

duci Austriae, Jacobom Rabeum portusnaonensem, quem captivom

tenent, cum Friderico de Tnrri paratam fnisse proditioni in eorum

castrnm: quid agendnin rogant.

Illustrissimo et excellentissimo principi et domino domino

Vielmo , Dei gratia, duci Austrie, Stirie, Carinthie, Carniole,
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domino Marchie ac Portusnaonis , comifique tirolensi, domino

gratioso.

Ilhistrissime et excellentissime princeps et domine nostergratiose.

Rem gravem et horrendam, non sine animi turbatione, excelse do-

minationi vestre monstramus, qualiter quidam Jacobus Rubens , habi-

tans in Portunaonis, non habens pre oculis Deum neque Sanctos,

contra statum terre nostre Portusnaonis nuper evidentissimis proditio-

nibus falsis tractavit, et intendebat in omnibus pertractare. Sed ul

ipsius facti excelsa dominatio vestra certitudinem babeat pleniorem,

est verum quod idem Jacobus de mense februarii nuper preteriti

venit in consilio Portusnaonis, dicens et narrans quod iutellexerat quod

per terram Portusnaonis divulgabatur quod dictus Jacobus fuisset

locutus cum Federico de Turri, et quod volebat dividi per partes

quattuor si posset probari, vel unus minimus diceret quod fuisset

locutus cum dicto Federico, et babita per nos contraria informatione

subito habuimus Dominicum fratrem ipsius Jacobi et Jobannem de

Pulcinico eius cognatum, qui nobis declaraverunt dictum Jacobum cum

Federico esse locutum. Quibus intellectis dubitantes voluimus dictum

Jacobum babere penes nos, qui in sua confessidne de proditionibus

suis narratur, prout in presentibus introclusis vestra serenissima

dominatio poterit plenissime informari. Sicque, serenissime domine . .

.

quia quod olim Jobanninus pater ipsius Federici facere et adimplere

non potuit, filius itidem facere et procurare totis viribus ad destru-

ctionem terre Portusnaonis ponere mentem suam , et non obstantibus

treguis que erant, in dieta s. Martini proxime preteriti procurabat